(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-057/2023
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Concluido as etapas do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-057/2023, divulgamos  o resultado

da final dos aprovados:

Código da Vaga Nome

GM.016.2023.2 Paulo Rogério Nietto

GM.017.2023.2 Murilo Gleyson Gazzola

GM.018.2023.2 Thiago Donizetti dos Santos

GM.019.2023.2 Patricia Bonezi Nunes da Mota

GM.020.2023.2 Alexander Gobato Paulino Albuquerque

Agradeçemos a participação de todos os envolvidos e damos boas vindas aos novos docentes da

Universidade Presbiteriana Mackenzie.

Atenciosamente,

Daniela Vieira Cunha

Diretora da Faculdade de Computação e Informática

Universidade Presbiteriana Mackenzie